
UCHWAŁA NR XLII/808/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 21 lipca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie działek specjalną strefą ekonomiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600;
ze zm. w Dz. U. z 1995 r. Nr 141, poz. 692; z 1996 r. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 121,
poz. 770; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2000 r. Nr 117, poz. 1228; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; 
Nr 240, poz. 2055; z 2003 r. Nr 188, poz. 1840; z 2004 r. Nr 123, poz. 1291); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie specjalną strefą ekonomiczną i włączenie do obszaru 
Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej trzech niezależnych terenów
o łącznej powierzchni 51,364 ha:

Teren I o powierzchni 6,568 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże,
w granicach osiedla Dąbie - "Kniewska - Lubczyńska", w skład, którego 
wchodzą działki:

TEREN I
Nr 
działki

Nr 
Obrębu Właściciel

Pow.
Działki (ha)

7/9 4002 Miasto Szczecin 3,773

7/14 4002 Miasto Szczecin 2,795

RAZEM 6,568

Teren II o powierzchni 6,285 ha położony w Szczecinie w dzielnicy Prawobrzeże,
w granicach osiedla Wielgowo-Sławociesze - "Dunikowo - ul. Tczewska",
w skład którego wchodzą działki:

TEREN II
Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel

Pow.
Działki (ha)

7 4014 Miasto Szczecin 0,559
8 4014 Miasto Szczecin 0,287
9 4014 Miasto Szczecin 0,512
10 4014 Miasto Szczecin 0,832
64 4014 Miasto Szczecin 0,847
11 4014 Miasto Szczecin 0,509
12 4014 Miasto Szczecin 0,323
20 4014 Miasto Szczecin 1,397
21 4014 Miasto Szczecin 0,505
22 4014 Miasto Szczecin 0,514
RAZEM 6,285



Teren III o powierzchni 38,511 ha położony  w dzielnicy Prawobrzeże, w granicach
osiedla Dąbie - "Trzebusz", w skład którego wchodzą działki:

TEREN III
Nr 
działki

Nr 
obrębu Właściciel

Pow.
Działki (ha)

2 4018 Miasto Szczecin 12,995
3 4018 Miasto Szczecin 0,158
4 4018 Miasto Szczecin 2,597

cz. dz. 5 4018 Miasto Szczecin 0,48
1 4086 Miasto Szczecin 0,086
2 4086 Miasto Szczecin 0,278
3 4086 Miasto Szczecin 0,101
4 4086 Miasto Szczecin 0,004
5 4086 Miasto Szczecin 0,032
6 4086 Miasto Szczecin 0,014
7 4086 Miasto Szczecin 0,523
8 4086 Miasto Szczecin 9,791
9 4086 Miasto Szczecin 1,355
10 4086 Miasto Szczecin 0,944
11 4086 Miasto Szczecin 2,081
12 4086 Miasto Szczecin 0,264
13 4086 Miasto Szczecin 0,288
14 4086 Miasto Szczecin 1,039
15 4086 Miasto Szczecin 1,390
7 4806 Miasto Szczecin 0,055
8 4806 Miasto Szczecin 2,641
9 4806 Miasto Szczecin 1,033
3 4906 Miasto Szczecin 0,362

RAZEM 38,511

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


	TEREN II
	TEREN III

